
｛公印省略｝ 

  群空連発 第９４号 

令和５年 12 月 6 日 

道場責任者 様 

群馬県空手道連盟 

会長 米山 文雄 

 

 

      令和５年度 第２回関東地区組手審判員講習会の開催について 

 

 標記の件について、関東地区協議会より下記の通り実施する旨案内がありました。ついては、貴道場所属

の指導者にご周知いただき、参加についてご配慮を賜りますようお願い申しあげます。 

なお、この日に県空手道セミナーが開催されるため、標記審判講習会参加者はセミナー参加申し込みを完

了したうえで公欠扱いとします。ただし、当日実施する県形審判員の実技審査（ゲキサイⅡ＋平安５段）は

後日再審査といたしますのでよろしくお願いいたします。 

 

記 

 
１ 日  時  令和６年２月４日（日） 

午前 ９：３０ 集合・受付 
午前１０：００ 開会 （昼食は各自ご用意下さい。） 
午後 ４：３０ 閉会 （予定） 

 
２ 会  場  上尾運動公園体育館   

      〒362-0034 埼玉県上尾市愛宕 3－28－30 
       Tel 048-771-4245 

 
３ 参 加 費   一人 ７，０００円 

 
４ 申込締切日 令和６年１月 15日（月）23:59 まで 

 
５ 申込方法  県連 Web ページの Google フォームに各自入力と下記口座に振り込んでください。 

 
６ 振 込 先   群馬銀行 

支店名：太田支店 

口座番号 ：普通 2208053 

口 座 名 ：群馬県空手道連盟審判委員会 豊田良子 

※ 振込手数料は、ご負担願います。 

※  

*** なお不明な点はご連絡ください。   審判委員会委員⾧ 栗原⾧吉 携帯 090-4661-4980  *** 

 

 担当 群馬県空手道連盟 

   審判委員会 豊田 


